证券代码：300385        证券简称：雪浪环境      公告编号：2024-010

无锡雪浪环境科技股份有限公司

 关于累计诉讼、仲裁案件情况的公告

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》（以下简称“上市规则”）的

有关规定，无锡雪浪环境科技股份有限公司（以下简称“公司”或“雪浪环境”）

对公司及控股子公司发生的诉讼及仲裁事项按照连续十二个月累计计算（已按照

有关规定履行披露义务的，不再纳入累计计算范围）的原则，已达到披露批准。

现将具体情况公告如下：

一、累计诉讼、仲裁事项基本情况

截至本公告披露日，扣除已按照有关规定履行过披露义务的情形外，公司及

控股子公司连续十二个月内累计发生的诉讼、仲裁（具体情况详见附件）金额合

计为人民币 8,365.14 万元，占公司最近一期经审计净资产的 11.14%。其中，公

司及控股子公司作为原告涉及的诉讼、仲裁案件金额为 3,131.27 万元，占总金

额的 37.43%；公司及控股子公司作为被告涉及的诉讼、仲裁案件金额为人民币

5,233.87万元，占总金额的 62.57%。

公司及控股子公司连续十二个月内不存在单项涉案金额占公司最近一期经

审计净资产绝对值 10%以上，且绝对金额超过人民币 1,000万元的重大诉讼、仲

裁事项。

二、其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

公司及控股子公司不存在应披露而未披露的其他诉讼、仲裁事项。

三、本次公告的诉讼、仲裁事项对公司本期利润或期后利润的可能影响

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

公司通过积极采取诉讼等法律手段维护公司的合法权益，加强经营活动中相

关款项的回收工作，有利于改善公司的资产质量、财务状况和经营业绩；公司及

控股子公司作为被告涉及的诉讼、仲裁案件，公司将积极应诉，妥善处理，减少

损失，依法保护公司及广大投资者的合法权益。

鉴于本次公告的部分案件尚未开庭审理或尚未结案，其对公司本期利润或期

后利润的影响存在不确定性。公司将密切关注案件的后续进展，积极采取措施维

护公司和股东利益，并将严格按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》的有

关要求及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

民事调解书、民事起诉书等

特此公告。

无锡雪浪环境科技股份有限公司董事会

                                   2024年 3月 22日

附件：累计诉讼、仲裁案件情况统计表

序

号
原告 被告 案由

涉诉金额

（万元）

现处

阶段

立案时间或

收到应诉通

知书时间

诉讼/仲裁

机构

1 雪浪环境

鹤岗市和禾生

物质发电有限

公司

承揽合

同纠纷
286.77 已调解 2023.12.4

无锡市滨湖

区人民法院

2

乐亭首创

大气环境

科技有限

公司

雪浪环境
买卖合

同纠纷
384.70

一审开

庭未判

决

2023.12.12
北京市大兴

区人民法院

3

北京首创

大气环境

科技股份

有限公司

雪浪环境
买卖合

同纠纷
153.01

一审开

庭未判

决

2023.12.12
北京市大兴

区人民法院

4

无锡厚诚

钢铁有限

公司

雪浪环境、康

威输送

买卖合

同纠纷
21.43 已调解 2023.12.29

无锡市滨湖

区人民法院

5 南京卓越

南京市六合区

人民政府长芦

街道办事处

合同纠

纷
244.91 已调解 2024.1.3

南京江北新

区人民法院

6 南京卓越

江苏爱科固体

废物处理有限

公司

合同纠

纷
750.21 已调解 2024.1.11

南京市浦口

区人民法院

7 南京卓越
响水新宇环保

科技有限公司

合同纠

纷
115.35 已调解 2024.1.23

响水县人民

法院

8

无锡厚诚

钢铁有限

公司

雪浪环境
买卖合

同纠纷
110.20 已调解 2024.1.24

无锡市滨湖

区人民法院

9 雪浪环境
无锡厚诚钢铁

有限公司

买卖合

同纠纷
62.81 已调解 2024.1.24

无锡市滨湖

区人民法院

10 聂华

无锡雪浪康威

环保科技有限

公司

劳动争

议仲裁
68.02 未开庭 2024.1.26

无锡市滨湖

区劳动人事

争议仲裁委

员会

11 彭云峰

无锡雪浪康威

环保科技有限

公司

劳动争

议仲裁
33.75 未开庭 2024.1.26

无锡市滨湖

区劳动人事

争议仲裁委

员会

12 杨项

无锡雪浪康威

环保科技有限

公司

劳动争

议仲裁
29.25 未开庭 2024.1.26

无锡市滨湖

区劳动人事

争议仲裁委

员会

13 陈科 雪浪环境
劳动争

议仲裁
3.50 未开庭 2024.1.29

无锡市滨湖

区劳动人事

争议仲裁委

员会

14

中节能元

泰（山

东）环保

科技有限

公司

雪浪环境
买卖合

同纠纷
4,009.93

一审开

庭未判

决

2024.1.30
鱼台县人民

法院

15 南京卓越

中环信（扬

州）环境服务

有限公司

合同纠

纷
478.02

一审开

庭未判

决

2024.1.31
仪征市人民

法院

16 雪浪环境

北京市密云区

城市管理委员

会

买卖合

同纠纷
599.6 未开庭 2024.2.26

北京市密云

区人民法院

17 雪浪环境
上海立轼建设

有限公司

买卖合

同纠纷
9.2 未开庭 2024.3.6

无锡市滨湖

区人民法院

18

成都市兴

蓉再生能

源有限公

司

雪浪环境
买卖合

同纠纷
344.61

一审开

庭未判

决

2024.3.21

成都市龙泉

驿区人民法

院

19

茫崖洁源

环境治理

有限责任

公司

雪浪环境、陆

丹枫

买卖合

同纠纷
75.47 未开庭 2024.3.21

西部矿区人

民法院

20 雪浪环境
荆州旺能环保

能源有限公司

定作合

同纠纷
584.4 未开庭 2024.3.22

湖州市吴兴

区人民法院

合计 8,365.14

	一、累计诉讼、仲裁事项基本情况
	公司及控股子公司连续十二个月内不存在单项涉案金额占公司最近一期经审计净资产绝对值10%以上，且绝对金额超过人民币1,000万元的重大诉讼、仲裁事项。

	二、 其他尚未披露的诉讼、仲裁事项
	三、 本次公告的诉讼、仲裁事项对公司本期利润或期后利润的可能影响
	公司通过积极采取诉讼等法律手段维护公司的合法权益，加强经营活动中相关款项的回收工作，有利于改善公司的资产质量、财务状况和经营业绩；公司及控股子公司作为被告涉及的诉讼、仲裁案件，公司将积极应诉，妥善处理，减少损失，依法保护公司及广大投资者的合法权益。
	鉴于本次公告的部分案件尚未开庭审理或尚未结案，其对公司本期利润或期后利润的影响存在不确定性。公司将密切关注案件的后续进展，积极采取措施维护公司和股东利益，并将严格按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》的有关要求及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

	四、 备查文件
	民事调解书、民事起诉书等
	特此公告。
	附件：累计诉讼、仲裁案件情况统计表